
LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGALIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGALIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGALIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA    
VALDYBOS POSĖDŽIO VALDYBOS POSĖDŽIO VALDYBOS POSĖDŽIO VALDYBOS POSĖDŽIO     

PROTOKOLASPROTOKOLASPROTOKOLASPROTOKOLAS    
 

Posėdžio data: 2016-02-13 12 val.  
Posėdžio pirmininkas: Paulius Baltokas 
Posėdžio sekretorė: Liucija Sabulytė 
Dalyvavo: priedas nr. 1 
 

DARBOTVARKĖ: DARBOTVARKĖ: DARBOTVARKĖ: DARBOTVARKĖ:     
1. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas; 
2. Lietuvos studentų sąjungos 2016 m. biudžeto pristatymas ir tvirtinimas; 
3. Lietuvos studentų sąjungos Paramos fondo lėšų skirstymas;  
4. Dėl Jaunimo garantijų projekto įgyvendinimo; 
5. Kiti klausimai;  

 

1.1.1.1. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas; Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas; Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas; Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas;     
Klausimą pristatė Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Paulius Baltokas.  

Siūloma į darbotvarkę įtraukti papildomus klausimus ir tvirtinti tokią posėdžio darbotvarkę:  

1. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas; 
2. Lietuvos studentų sąjungos 2016 m. biudžeto pristatymas ir tvirtinimas; 
3. Lietuvos studentų sąjungos Paramos fondo lėšų skirstymas;  
4. Dėl Jaunimo garantijų projekto įgyvendinimo; 
5. Dėl Valdybos veiklos 2016-2017 m.  

 

PASISAKĖ:PASISAKĖ:PASISAKĖ:PASISAKĖ: Paulius Baltokas, Dovydas Kinderys. 
BALSAVIMAS:BALSAVIMAS:BALSAVIMAS:BALSAVIMAS: darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 
NUTARTA:NUTARTA:NUTARTA:NUTARTA: tvirtinti posėdžio darbotvarkę su papildymais.  
 

2.2.2.2. Lietuvos studentų sąjungos 2016 m. biudžeto pristatymas ir tvirtinimasLietuvos studentų sąjungos 2016 m. biudžeto pristatymas ir tvirtinimasLietuvos studentų sąjungos 2016 m. biudžeto pristatymas ir tvirtinimasLietuvos studentų sąjungos 2016 m. biudžeto pristatymas ir tvirtinimas;;;;    
Klausimą pristatė Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Paulius Baltokas. Pristatant klausimą 
aptartos pagrindinės ir ne tokios žymios planuojamos 2016 m. išlaidos ir įplaukos. Taip pat 
pristatyta kaip buvo laikomasi planuoto biudžeto 2015 m. ir kokie pokyčiai planuojami 2016 m. 
biudžete.  

Sprendimai dėl 2016 m. biudžeto projekto keitimo:  

1) SIŪLYMAS: dėl LSMU SA skolos išmokėjimo grafiko sudarymo ir išmokėjimo per 4 metus; 
BALSAVIMAS: pritarta bendru sutarimu; 
NUTARTA: sudaryti skolos mokėjimo grafiką ir LSMU SA skolą išmokėti per 4 metus, šiemet 

mokant 1250 eurų.  
 
 
 



 
2) SIŪLYMAS: prezidento fondo išlaidas perkelti į reprezentacines lėšas ir pridėti 1000 eurų, 

viso reprezentacinėms išlaidoms skiriant 3000 eurų; 
BALSAVIMAS: nutarta bendru sutarimu; 
NUTARTA: prezidento fondo išlaidas perkelti į reprezentacines lėšas ir pridėti 1000 eurų, 
viso reprezentacinėms išlaidoms skiriant 3000 eurų;. 

3) SIŪLYMAS: pridėti prie tarptautinių veiklų įgyvendinimo 1750 eurų.  
BALSAVIMAS: nutarta bendru sprendimu. 
NUTARTA: pridėti prie tarptautinių išlaidų 1750 eurų.  

4) SIŪLYMAS: skirti 1000 eurų LSS istorijos rengimui.  
BALSAVIMAS: nutarta bendru sutarimu.  
NUTARIMAS: skirti 1000 eurų LSS istorijos rengimui. 

5) SIŪLYMAS: skirti 500 eurų pirmakursių leidinio sudarymui. Už leidinio sudarymą atsakinga 
LSS vidinės komunikacijos koordinatorė. 
BALSAVIMAS: nutarta bendru sutarimu.  
NUTARIMAS: skirti 500 eurų pirmakursių leidinio sudarymui. Už leidinio sudarymą atsakinga 
LSS vidinės komunikacijos koordinatorė. 
 

Protokolinis nutarimas:  

1) pateikti ŠMM rudens projektams projektą dėl LSS veiklos įsivertinimo tyrimo; 
2) sudaryti darbo grupę ir sukurti reklamos pajamų planus, kuriais vadovaujantis būtų uždirbta 

ne mažiau kaip 6 tūkst. eurų per metus, surinkus tokią sumą projekto įgyvendintojui tenkanti 
suma 10 proc. nuo iš reklamos surinktų lėšų. Kitam Valdybos posėdžiui LSS verslo projektų 
vadybininkas pristato reklamos pardavimų planą.  

3) Kitam posėdžiui Valdyba turėtų paruošti avansinių lėšų teikimo modelį.  
 

 

PASISAKĖ:PASISAKĖ:PASISAKĖ:PASISAKĖ: Paulius Baltokas, Dovydas Kinderys, Gintarė Kareivaitė, Justinas Petkus, Mažvydas 
Savickas, Evelina Revuckaitė.  
SIŪLYMAS:SIŪLYMAS:SIŪLYMAS:SIŪLYMAS: tvirtinti biudžeto projektą su pakeitimais.  
BALSAVIMAS:BALSAVIMAS:BALSAVIMAS:BALSAVIMAS: UŽ – 5; SUSILAIKĖ – 0; PRIEŠ –  0 
NUTARTA:NUTARTA:NUTARTA:NUTARTA: tvirtinti biudžeto projektą su pakeitimais. 
 

3.3.3.3. Lietuvos studentų sąjungos Paramos fondo lėšų skirstymas; Lietuvos studentų sąjungos Paramos fondo lėšų skirstymas; Lietuvos studentų sąjungos Paramos fondo lėšų skirstymas; Lietuvos studentų sąjungos Paramos fondo lėšų skirstymas;     
Klausimą pristatė Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Paulius Baltokas.  

Šiuo metu LSS Paramos fonde yra  37 tūkst. eurų. Šiame šaukime prašoma skirti projektams 62 
tūkst. eurų, visi pateikti projektai atitinka formaliuosius reikalavimus. Išsakyta mintis, jog ateityje 
būtų galima svarstyti dalį Paramos fondo lėšų skirti LSS investiciniams projektams, atsižvelgiant į 
tai, kad studentų skaičius mažėja ir LSS reikia papildomų lėšų iš kitų šaltinių.  

Diskutuota dėl mokymų įgyvendinimo efektyvumo – keliamas klausimas ar reikėtų skirti mokymams 
finansavimą, kadangi didelė dalis savivaldų prašo didelio finansavimo patalpų nuomai bei 
maitinimui. Diskutuojama ar šios lėšos yra kokybiška investicija į savivaldų narių ugdymą.  



Valdybos nariai pastebėjo, kad LSP nuostatose numatyta, kad dviejų vertintojų įvertinimams 
skiriantis 30 balų, projektą turi vertinti trečias vertintojas, tačiau tai padaryta nebuvo.  

Protokoliniai nutarimai:  

1) Nevertinti projektų (išskyrus socialinės, akademinės sričių ir partnerystės projektų), kurių 
pereinamumo vidurkis yra mažesnis nei 40 balų;  

2) Projektus vertinti tokia tvarka: partnerystės projektai, akademiniai projektai, socialiniai 
projektai, savivaldų stiprinimas, kiti projektai ir institucinė parama; 

3) Stiprinimo projektuose maitinimui skirti ne daugiau nei 6 eurus, pragyvenimui skirti ne 
daugiau nei 7 eurus vienam asmeniui per parą;  

4) LSS suranda tris sodybas, atitinkančias SA pateiktus kriterijus, regionuose, kuriuose SA gali 
vykdyti mokymus ir gauti nakvynę pigiau, savivaldos yra įpareigotos jose daryti mokymus, 
kuriems finansavimas gautas iš LSS lėšų.  

5) Jei vertintojų įvertinimas skirtumas skiriasi 30 balų, Valdyba peržiūri projektą.  
6) Organizuojant mokymus  lektoriui skiriama suma 100 eurų dienai.  
7) Sukurti darbo grupę ir iki kovo 10 d. atlikti LSS Paramos fondo redakciją. 

 

Studentų Studentų Studentų Studentų 
savivaldasavivaldasavivaldasavivalda::::    

Projekto pavadinimasProjekto pavadinimasProjekto pavadinimasProjekto pavadinimas::::    
SiūlymaiSiūlymaiSiūlymaiSiūlymai    

skirtiskirtiskirtiskirti    (EUR)(EUR)(EUR)(EUR)::::    
BalsavimasBalsavimasBalsavimasBalsavimas::::    

SprendimasSprendimasSprendimasSprendimas    
skirtiskirtiskirtiskirti    (EUR)(EUR)(EUR)(EUR)::::    

MRUSA 
7-asis Grand ŽIK: žmonių išteklių 

komitetų sąskrydis 
550 

UŽ – 5 
PRIEŠ – 0 

SUSILAIKĖ – 0 
550 

MRUSA 
Grand marketing'15:efektyvus ir 

inovatyvus marketingas 
0 

UŽ – 5 
PRIEŠ – 0 

SUSILAIKĖ – 0 
0 

MRUSA 
Grand RSV'15: ryšiai su visuomene. 

Kas tai? 
0 

UŽ – 5 
PRIEŠ – 0 

SUSILAIKĖ – 0 
0 

KTU SA 
Studijų programų komitetų 

mokymai 
300 

UŽ – 5 
PRIEŠ – 0 

SUSILAIKĖ – 0 
300 

KTU SA Chemikų dienos 2016 nefinansuoti 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

nefinansuoti 

LEU SA Būk lyderis‘16 1080 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

1080 

KUSS Studento ABC nefinansuoti 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

nefinansuoti 

LEU SA Pirmakursių gidas nefinansuoti 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

nefinansuoti 

LEU SA 
Ar studentų vertinimas yra grįstas 

kompetencijų įgyjimu? 
377 

UŽ – 5 
PRIEŠ – 0 

SUSILAIKĖ – 0 
377 

KTU SA Žiemos akademija‘16 1045 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

1045 



LEU SA 
Studentų vaidmuo LEU struktūrose nefinansuoti 

UŽ – 5 
PRIEŠ – 0 

SUSILAIKĖ – 0 
nefinansuoti 

LEU SA Misija: kuratorius‘16 328 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

328 

KTU SA Inžinerinės varžybos nefinansuoti 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

nefinansuoti 

VDU SA 
Akademiškai ir socialiai atsakingas 

VDU Studis 
900 

UŽ – 5 
PRIEŠ – 0 

SUSILAIKĖ – 0 
900 

VDU SA Moksleivi, pabūk studentu nefinansuoti 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

nefinansuoti 

ISM SA Integruokis 150 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

150 

LSU SA Seniūne, atsibusk 1080 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

1080 

KTU SA Tandemas nefinansuoti 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

nefinansuoti 

KTU SA Naktų naktis 2016 230,04 
UŽ – 4 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

230,04 

ASU SA Verslo link 500 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

500 

LSMU SA Kuratoriai 250 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

250 

KK SA Fuxų stovykla‘16 nefinansuoti 
UŽ – 4 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 1 

nefinansuoti 

VGTU SA Night to unite‘16 500 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

500 

KVK SA Neklaidžiok tamsoje nefinansuoti 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

nefinansuoti 

LSMU SA Savianalizė ir strategijos sukūrimas 450 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

450 

KVK SA Suok ir motyvuok 550 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

550 

MRUSA VSF mokymai 300 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

300 

VDU SA Vienybėje stiprybė 715 UŽ – 5 715 



PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

ASU SA Vadovavimo įgūdžių gerinimas 300 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

300 

KK SA Būk lyderis 540 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

540 

LSMU SA Svetainės sukūrimas nefinansuoti 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

nefinansuoti 

LEU SA 
Pirmakursis sėkmingas studentų 

atstovas 
330 

UŽ – 5 
PRIEŠ – 0 

SUSILAIKĖ – 0 
330 

ŠU SA FSA narių mokymai 
1) 710 
2) 500 

1) UŽ - 1 
2) UŽ – 4 

500 

MRUSA MRUSA komitetų mokymai nefinansuoti 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

nefinansuoti 

ŠU SA Tarybos ir biuro jungtiniai mokymai nefinansuoti 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

nefinansuoti 

LEU SA LEU SA Strategija 200 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

200 

MRUSA Bendrieji mokymai 790 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

790 

ISM SA ISM SA potencialo plėtojimas 800 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

800 

KVK SA Nemanyk, bet išmanyk 395 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

395 

VGTU SA Boulingo turnyras 
Nefinansuoti 

 

UŽ – 5 
PRIEŠ – 0 

SUSILAIKĖ – 0 

Nefinansuoti 
 

KK SA 
Institucinė parama (projektorius) 

 
430 

UŽ – 5 
PRIEŠ – 0 

SUSILAIKĖ – 0 
430 

KSU SA Institucinė parama nefinansuoti 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0    

nefinansuoti 

VTDK SA Institucinė parama 430 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

430 

ŠU SA Institucinė parama (Spausdintuvas) 79,49 
UŽ – 5 

PRIEŠ – 0 
SUSILAIKĖ – 0 

79,49 

    Viso:Viso:Viso:Viso:    14099,5314099,5314099,5314099,53    
 



Svarstant projektų paraiškas pastebėta, kad keturios atstovybės prašo finansavimo informacinių 
leidinių pirmakursiams rengimui, nuspręsta, kad dalis (500 eurų) LSS Paramos fondo lėšų bus 
perkelta į LSS biudžetą ir LSS kartu su atstovybėmis parengs bendrą leidinį pirmakursiams, kurį 
kiekviena savivalda galės adaptuoti pagal savo poreikius.  
 
Vertinant paraiškas pastebėta, kad MRUSA projektas „7-asis Grand ŽIK: žmonių išteklių komitetų 
sąskrydis“ bei KVK SA projektas „Suok ir motyvuok“ yra labai panašūs savo turiniu, tad abiems 
atstovybėms skirta po 550 eurų ir rekomenduojama organizuoti vienus žmogiškųjų išteklių 
komiteto narių mokymus skirtus visų LSS priklausančių atstovybių, turinčių žmonių išteklių 
komitetus, nariams.  
 
 
4.4.4.4. Dėl Valdybos veiklos 2016 mDėl Valdybos veiklos 2016 mDėl Valdybos veiklos 2016 mDėl Valdybos veiklos 2016 m.  

 
Svarstomas klausimas dėl Valdybos narių veiklų 2016-2017 m.  
 
LSS Paramos fondo nuostatai (vėliau projektų priežiūros koordinavimas) – Justinas Petkus; 
LSS Alumni komunikacija ir įtraukimas – Gintarė Kareivaitė; 
LSS Investicinės galimybės – Dovydas Kinderys; 
Vidinės atstovavimo kokybės (kokybės standartas) užtikrinimas – Diana Mickutė; 
Strateginių krypčių vykdymo (strategijos) priežiūra – Mažvydas Savickas; 
Finansų priežiūra – Paulius Baltokas. 
Dėl Dionio Martsinkevichaus veiklos pasikalbėti, kai jis dalyvaus susitikime.  
 
Protokolinis nutarimas:  

1) Valdyboje pristatyti LSS finansines ataskaitas pristatytas paskutiniame Tarybos posėdyje;  
2) Valdybos nariai į ketvirtį suorganizuoja vieną susitikimą su savo regionu;  

 

5.5.5.5. Dėl jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimo; Dėl jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimo; Dėl jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimo; Dėl jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimo;     
Klausimą pristato Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Paulius Baltokas.  
 
Siūloma įdarbinti Luką Borusevičių dirbti su Jaunimo garantijų iniciatyva 5-6 mėn. laikotarpiui.  
 
SIŪLYMAS:SIŪLYMAS:SIŪLYMAS:SIŪLYMAS: leisti įdarbinti Luką Borusevičių 5-6 mėn. laikotarpiui su terminuota sutartimi ir 
bandomuoju laikotarpiu.  
BALSAVIMAS:BALSAVIMAS:BALSAVIMAS:BALSAVIMAS: nutarta bendru sutarimu.  
SPRENDIMAS:SPRENDIMAS:SPRENDIMAS:SPRENDIMAS: leisti įdarbinti Luką Borusevičių 5-6 mėn. laikotarpiui su terminuota sutartimi ir 
bandomuoju laikotarpiu. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                                           Paulius Baltokas 
Posėdžio sekretorė                                                              Liucija Sabulytė 
 
 


